
ISTITUTO TECNICO STATALE SPERIMENTALE "P. P. PASOLINI"

Protocollo numero:  100 / 2023
Data registrazione:  11/01/2023

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Aggiudicazione provvisoria viaggi di istruzione.pdf

IPA:  istsc_mitn02000x

Oggetto: Viaggi di istruzione e visite guidate A.s.22/23

Destinatario:
Amministrazione Trasparente

Ufficio/Assegnatario: 

Protocollato in:

Titolo:  4 - DIDATTICA
Classe:  6 - Viaggi di istruzione, scambi, stage e tirocini

Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



         
 

ISTITUTO TECNICO STATALE PER IL TURISMO -  LICEO LINGUISTICO 
“PIER PAOLO PASOLINI” 

20134 MILANO – Via L. Bistolfi, 15 – Tel 02.2104001 
E-mail: mitn02000x@istruzione.it 

Cod. Fisc. 80132210156 Cod. Mecc. MITN02000X 
itspasolini@.edu.it 

 

 

 

                                                                                                               Alle ditte interessate 

                                                                                                                 All’Albo on line 

                                                                                                                 Al sito 

                                                                                                                 Agli Atti 

Oggetto: DETERMINA DIRIGENZIALE di  Approvazione verbale di gara e 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA Bando per l’organizzazione dei viaggi di istruzione  -

prot. N. 3885 del 01 dicembre  2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso prot. N.  0003720   del 25 novembre 2022   Con oggetto  BANDO DI GARA 

PER L’AFFIDAMENTO DELL’ORGANIZZAZIONE DEI VIAGGI E VISITE D’ISTRUZIONE: LOTTO 1 CRACOVIA 

– CIG Z2D38DEE17 LOTTO 2 FIRENZE – CIG Z7938DF0ED LOTTO 3 ROMA – CIG ZD238DF162 LOTTO 4 NAPOLI 

– CIG ZD838DF205 LOTTO 5 STRASBURGO CIG – ZD938DF24A ; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle candidature istituita con nomina 

prot. N. 46 del 09 gennaio 2022; 

CONSIDERATO che  la procedura di aggiudicazione è stata regolare e conforme alle 

disposizioni normative vigenti; 

RITENUTO di aggiudicare in maniera provvisoria il Bando di cui sopra; 

DATO ATTO che l’aggiudicazione definitiva sarà oggetto di successiva determinazione.  

Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

- di approvare il verbale di cui al Bando, prot.n. 722023/U del 10 gennaio 2023, che si allega 

al presente atto, di cui costituisce parte integrante e sostanziale; 

Protocollo 0000100/2023 del 11/01/2023



 - di aggiudicare in via provvisoria l’organizzazione degli stage dell’Istituto Pasolini di Milano  

, secondo il prospetto che segue: 

DESTINAZIONE DITTA AGGIUDICATRICE 

Cracovia AGENZIA VIAGGI E TURISMO FABELLO 
SILVANA 

Firenze ZAINETTO VERDE 

Roma MONDO SCUOLA VIAGGI 

Napoli – OPZIONE 2 NOTTI  SCENIC TRAVEL 

Napoli – OPZIONE 3 NOTTI MONDO SCUOLA VIAGGI 

Strasburgo ZAINETTO VERDE 

 

- di dare comunicazione dell’avvenuta aggiudicazione provvisoria alle Ditte di cui al 

prospetto sopra richiamato, parte integrante della presente Determina;  

- di pubblicare la presente determinazione all’ Albo ed al sito web di questo Istituto.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 15 giorni dalla data di notifica 

ai concorrenti dell’esito del Bando d’invito. Decorso tale termine, in assenza di rilievi il 

presente provvedimento assume carattere definitivo ed eventuali ricorsi successivi 

dovranno essere presentati entro i termini di legge. 

 

      La Dirigente Scolastica  
        dott.ssa Ornella Campana 
     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

     ai sensi del D.Lgs n. 39/93, art. 3, comma 2 
 


